
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

/я. мгу м. Одеса № 01- 13- . ,? .?

Про зарахування в аспірантуру 
на підготовку за рахунок коштів 
фізичних та/або юридичних осіб

Відповідно до рішення приймальної комісії з прийому до аспірантури 
ДУІТЗ від 28 жовтня 2024 р., протокол № 4,

НАКАЗУЮ:

ДАЦЮКА Дмитра Олександровича, що склав вступні випробування на 
конкурсній основі, зарахувати аспірантом заочної форми здобуття вищої освіти 
за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб за освітньо-науковою 
програмою "Кібербезпека та захист інформації" за спеціальністю 
125 Кібербезпека та захист інформації з 01 листопада 2024 р.

Строк закінчення аспірантури -  31 жовтня 2028 р.
Вартість надання освітніх послуг:
32000 грн -  перший рік навчання з 01.11.2024 р. до 31.10.2025 р.;
32000 грн-другий рік навчання з 01.11.2025 р. до 31.10.2026 р.;
32000 грн-третій рік навчання з 01.11.2026 р. до 31.10.2027 р.;
32000 грн -  четвертий рік навчання з 01.11.2027 р. до 31.10.2028 р.

Підстава: Порядок підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 
затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. 
№ 261 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. 
№ 502); правила прийому до аспірантури ДУІТЗ у 2024 році; рішення вченої 
ради ДУІТЗ щодо виділення місць для підготовки аспірантів поза державним 
замовленням (протокол № 4 від 27.09.2024 р.); наказ № 01-02-115 від 08.07.2024 
"Про вартість навчання в аспірантурі"; договір про навчання у закладі вищої 
освіти, укладений між ДУІТЗ та вступником.

Т.в.о. ректора Світлана ХАДЖИРАДСВА


